
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις

Κεφάλαια και αποθεματικά0,00

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις0,00

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις0,00

Σύνολο καθαρής θέσης και_ __
υποχρεώσεων'

Σύνολο ενεργητικού0,00

0,00

Αποθέματα0,00

Απαιτήσεις0,00

Λοιπά0,00

30/12/2019
Περιουσιακά στοιχεία

Πάγια0,00

Μείον: Αποσβεσμένα0,00

Μείον: Απομειωμένα0,00

Υπόδειγυα Β.5: Ισολογισυός - Ατουικέε χρηυατοοικονουικέε καταστάσεις
πολύ υικοών οντοτήτων

Εταιοεία : ΤΡΙΗΡΗΣ ΕΛΛΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝ ΙΚΕ. υε Α.Φ.Μ. :
800963390, Φοοολονικό έτοε : 2019, πεοιόδου ( 01/01/2019 -

30/12/2019 ^ - Δ/νσπ : Πολλωνία 0. Μήλος Κυκλάδεε. Τ.Κ.84800 :
Γ.Ε.Μ.Η.: 14585833800



ΟΙΚΟ

ΑΡ.Α

ΟΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΜΑΥΡΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΑΦΜ : 101201996

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Κύκλος εργασιών (καθαρός)

Λοιπά συνήθη έσοδα

Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα,
προϊόντα, ημικατ/μένα)

Αγορές εμπορευμάτων και υλικών

Παροχές σε εργαζόμενους

Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και
άϋλων στοιχείων

Λοιπά έξοδα και ζημιές

Λοιπά έσοδα και κέρδη

Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό
ποσό)

Αποτέλεσμα προ φόρων

Φόροι

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από
φόρους

30/12/2019

Εταιοεία : ΤΡΙΗΡΗΣ ΕΛΛΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝ ΙΚΕ. υε Α.Φ.Μ. :
800963390. Φοοολονικό έτοε : 2019. περιόδου ( 01/01/2019 -

30/12/2019 ^ - Δ/νση : Πολλωνία 0. Μήλοε Κυκλάδεε. Τ.Κ.84800
Γ.Ε.Μ.Η.: 14585833800

Υπόδειγυα Β.6; Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες
την 30η ΣεπτευΒοίου 2019


